[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
03 октября 2016 года

           № 270

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04.10.2010 № 202 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

Принято Новошахтинской
городской Думой

29 сентября 2016 года

В соответствии с частью 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска», дополнив раздел 3 пунктом 3.55.5 следующего содержания:

«3.55.5. Обращается с заявлением в суд о прекращении права собственности лица на имущество, которое не может ему принадлежать, принудительной продаже такого имущества либо его передаче в муниципальную собственность с возмещением бывшему собственнику стоимости имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель председателя

              Первый заместитель Главы

Новошахтинской                                                                                      Администрации города

городской Думы

    М.Н. Пархоменко

                     С.А. Бондаренко

Дата подписания                                                                                                 Дата подписания

Заместителем председателя                                                           Первым заместителем Главы

городской Думы

         Администрации города

29 сентября 2016 года                                                                                  03 октября 2016 года